
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

                                                                                                          

UCHWAŁA Nr XLIX/421/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby członków i składów osobowych 4 komisji 

stałych 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 z 2021 r. poz. 54, 187) w związku z § 33 ust. 1 pkt 5 Statutu 

Gminy Góra Kalwaria przyjętego Uchwałą nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z 

dnia 25 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 

poz. 2079, z 2018 r. poz. 10401) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 

określenia liczby członków i składów osobowych 4 komisji stałych § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Ustala się liczbę członków Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu  – 6 

osób.  

2. Określa się skład osobowy komisji, o której mowa w ust. 1: 

 1) Zbigniew Adamczyk,  

 2) Jacek Gliński, 

 3) Bożena Molak,  

 4) Tomasz Ura, 

5) Jan Jarosz, 

6) Jan Rokita”. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

              Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia liczby członków i składów 

osobowych 4 komisji stałych 

 

 Pismem z dnia 23 marca 2021 r. radny Jan Rokita wystąpił do Rady Miejskiej 

o umożliwienie mu pracy w jednej z komisji stałych Rady Miejskiej, ze wskazaniem na 

Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu.  

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713, 1378 z 2021 r. poz. 54, 187) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy radni 

zobowiązani są brać udział w pracach rady i jej komisji.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.                          

 

 


